40
Кабельные организаторы вертикальные
Технические характеристики:
• Высота, U 22, 27, 32, 37, 42, 45
• Размеры, ШхГ (мм) 92х100, 75х12, 150х12
• Конструкция сплошная металлич.
  с крышкой
• Материал листовая сталь 1,2 мм
• Покрытие Порошковая окраска
  с фосфатированием
• Цвет RAL7035 (серый)
  RAL9005 (черный)
• Упаковка 1 гофрокартонная коробка
Комплектация
Наименование Кол-во, шт.
1. Корпус 1
2. Крышка 1
3. Набор монтажного крепежа 1
Цвет
RAL 7035 RAL 9005
Ассортимент
Наименование Высота в
юнитах
Габаритные
размеры
(ШхГхВ), мм
Совместимость,
LINEA X
Артикул,
цвет серый
RAL7035
Артикул,
цвет черный
RAL9005
19” вертикальный кабельный канал, 22U 22U 92х100х978 S, N, F CO35-3M22 CO05-3M22
19” вертикальный кабельный канал, 27U 27U 92х100х1200 S, N, F CO35-3M27 CO05-3M27
19” вертикальный кабельный канал, 32U 32U 92х100х1423 S, N, F CO35-3M32 CO05-3M32
19” вертикальный кабельный канал, 37U 37U 92х100х1645 S, N, F CO35-3M37 CO05-3M37
19” ввертикальный кабельный канал, 42U 42U 92х100х1867 S, N, F CO35-3M42 CO05-3M42
19” вертикальный кабельный канал, 45U 45U 92х100х2000 S, F CO35-3M45 CO05-3M45
19” вертикальный каб. органайзер 75x12 мм, 33U 33U 75х12х1470 S, N, F CO35-07533 CO05-07533
19” вертикальный каб. органайзер 75x12 мм, 37U 37U 75х12х1645 S, N, F CO35-07537 CO05-07537
19” вертикальный каб. органайзер 75x12 мм, 42U 42U 75х12х1867 S, N, F CO35-07542 CO05-07542
19” вертикальный каб. органайзер 75x12 мм, 45U 45U 75х12х2000 S, F CO35-07545 CO05-07545
19” вертикальный каб. органайзер 150x12 мм, 33U 33U 150х12х1470 S, N, F CO35-15033 CO05-15033
19” вертикальный каб. органайзер 150x12 мм, 37U 37U 150х12х1645 S, N, F CO35-15037 CO05-15037
19” вертикальный каб. органайзер 150x12 мм, 42U 42U 150х12х1867 S, N, F CO35-15042 CO05-15042
19” вертикальный каб. органайзер 150x12 мм, 45U 45U 150х12х2000 S, F CO35-15045 CO05-15045